ПРИКАЗ

______________
	г. Казань
	БОЕРЫК
№ ____________

[image: image1.emf]

О внесении изменения в пункт 6.2 формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств по финансовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в связи с созданием подразделений по развитию территорий опережающего социально-экономического развития, утвержденной приказом Министерства экономики Республики Татарстан «Об утверждении форм документов, необходимых для предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан местным бюджетам Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств по финансовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в связи с созданием подразделений по развитию территорий опережающего социально-экономического развития» от 31.07.2019 № 399
Приказываю:

Внести в пункт 6.2 формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств по финансовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в связи с созданием подразделений по развитию территорий опережающего социально-экономического развития, утвержденной приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 31.07.2019 № 399 «Об утверждении форм документов, необходимых для предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан местным бюджетам Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств по финансовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в связи с созданием подразделений по развитию территорий опережающего социально-экономического развития», изменение, изложив его в следующей редакции:

«6.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и распространяется на отношения, возникшие с «___» ___________ года1, но не ранее доведения лимитов бюджетных обязательств, указанных в пункте 2.1 настоящего Соглашения, и действует до 31 декабря 20__ года.

1 Указывается дата создания подразделений по развитию территорий опережающего социально-экономического развития.».

Министр                                                                                               Ф.С.Абдулганиев